[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
       28.09.2022          588-МО

от _______________№______

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Копейского городского округа от 03.07.2013 № 735-МО
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Копейский городской округ»,
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:

  1. Внести в Состав комиссии по порядку установки и содержания мемориальных объектов, утвержденный решением Собрания депутатов Копейского городского округа 03.07.2013 № 735-МО «Об утверждении Положения о порядке установки содержания мемориальных объектов на территории Копейского городского округа Челябинской области» изменение, изложив его в новой редакции (приложение).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Копейский рабочий» и размещению на официальном сайте Собрания депутатов Копейского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной и молодежной политике Собрания депутатов Копейского городского округа.
	Председатель Собрания депутатов Копейского городского округа

                                        Е.К. Гиске

	Глава Копейского городского округа

                                     А.М. Фалейчик

                                                                                                                    Приложение
к решению Собрания депутатов

Копейского городского округа

Челябинской области

от 28.09.2022 № 588-МО

Состав
Комиссии по порядку установки и содержания мемориальных объектов

	1
	Гиске Евгений Констатинович
	председатель комиссии, председатель Собрания депутатов Копейского городского округа

	2
	Колмогоров Владимир Владимирович
	заведующий молодёжно-информационным отделом   Центральной городской библиотеки МУ «Централизованная библиотечная система» Копейского городского округа, советник начальника управления культуры администрации городского округа (по согласованию)

	3
	Бисеров Владимир Георгиевич
	депутат от избирательного округа № 12

	4
	Хазаров Артур Тимурович
	депутат от избирательного округа № 19

	5
	Егоров

Гавриил Филиппович
	почетный гражданин г. Копейска (по согласованию)

	6
	Буркова

Жанна Андреевна
	начальник управления по имуществу и земельным отношениям администрации Копейского городского округа (по согласованию)

	7
	Коростелкина
Марина Александровна
	начальник управления культуры администрации Копейского городского округа (по согласованию)

	8
	Сырова

Валентина Николаевна
	председатель городского Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	9
	Шилина
Ирина Григорьевна
	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа» (по согласованию)

	10
	Гуськова

Наталья Семеновна
	научный сотрудник МУ «Краеведческий музей»  Копейского городского округа (по согласованию)

	11
	Окольничникова

Зинаида Ивановна
	член краеведческого совета МУ «Краеведческий музей»  Копейского городского округа (по согласованию)

	12
	Чабушев Алексей Александрович
	краевед-историк

	13
	Устьянцев

Валерий Владимирович
	советник Главы Копейского городского округа Челябинской области на общественных началах